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Cemo
trolley pour carburant

capacité 95 |, avec pompe d main
et soupape de soutirage, hauteur x
longueur x largeur 430 x 1000 x 590

mm

Cemo Trolley carburant

trolley pour carburant

e capacité 951

e avec pompe a main et soupape de soutirage
e hauteur x longueur x largeur 430 x 1000 x 590 mm

e |ongueur de tuyau 3,2 m
e récipient en polyéthylene

e avec poignée de levage et de fraction

e soubassement 2 roues
e selon ADR 1.1.3.1 ¢)

Détails techniques

type de stockage de
produits dan

type de vide-citernes  trolley pour carburant
commande  manuel
capacité 951
pompe d main et
soupape de soutirage
puissance refoul. max. 25 I/min

citerne de stockage

équipement vide-citernes

nombre/type de roulettes

pneumatique
@ de roue
hauteur

longueur

largeur

2 roues
air

300 mm
430 mm

1000 mm
590 mm



[/min
longueur de tuyau

matériau de récipient

poignée

Accessoires

220836

=

3.2m certification ADR 1.1.3.1 ¢)
polyéthylene Poids 20 kg
poignée de levage et de

fraction

Débitmetre pour trolley pour carburant, plage de mesure 7 - 120 I/min,
raccordement 1" intérieur et extérieur

Cela s'adapte aussi ...

200237

201012

221116

504444

525760

- AV %

statfion lave-yeux, kit comprenant : 1 x 500 ml solution saline et 1 x 200 ml solution pH
neutre, miroir

bac de rétention, volume de rétention 20 |, hauteur x longueur x largeur 105 x 690 x
440 mm, 4 cases avec 1 bord verseur chacune, en polyéthylene en noir

gants de protection, en nitrile en vert, doublé et profilé, taille 8

sacoche d'urgence avec absorbants en microfibre, kit 17 parties, capacité de
charge 35 | par kit, pochette hauteur x largeur x profondeur 500 x 500 x 220 mm

symbole de danger, étiquette, en film plastique, hauteur x largeur 50 x 50 mm





