Cemo

trolley pour carburant

capacité 95 I, avec pompe à main et soupape de soutirage, hauteur x longueur x largeur 430 x 1000 x 590 mm

Numéro d'article: 220833





Cemo Trolley carburant

trolley pour carburant

- capacité 95 l
- avec pompe à main et soupape de soutirage
- hauteur x longueur x largeur 430 x 1000 x 590 mm
- longueur de tuyau 3,2 m
- récipient en polyéthylène
- avec poignée de levage et de traction
- soubassement 2 roues
- selon ADR 1.1.3.1 c)

Détails techniques			
type de stockage de produits dan	citerne de stockage	nombre/type de roulettes	2 roues
type de vide-citernes	trolley pour carburant	pneumatique	air
commande	manuel	Ø de roue	300 mm
capacité	95 I	hauteur	430 mm
équipement vide-citernes	pompe à main et soupape de soutirage	longueur	1000 mm
puissance refoul. max.	25 I/min	largeur	590 mm

I/min			
longueur de tuyau	3,2 m	certification	ADR 1.1.3.1 c)
matériau de récipient	polyéthylène	Poids	20 kg
poignée	poignée de levage et de traction		

Accessoires

220836



Débitmètre pour trolley pour carburant, plage de mesure 7 - 120 l/min, raccordement 1" intérieur et extérieur

Cela s'adapte aussi		
200237	station lave-yeux, kit comprenant : 1 x 500 ml solution saline et 1 x 200 ml solution pH neutre, miroir	
201012	bac de rétention, volume de rétention 20 I, hauteur x longueur x largeur 105 x 690 x 440 mm, 4 cases avec 1 bord verseur chacune, en polyéthylène en noir	
221116	gants de protection, en nitrile en vert, doublé et profilé, taille 8	
504444	sacoche d'urgence avec absorbants en microfibre, kit 17 parties, capacité de charge 35 l par kit, pochette hauteur x largeur x profondeur 500 x 500 x 220 mm	
525760	symbole de danger, Symbole/texte : dangereux pour l'eau, étiquette, en film plastique, hauteur x largeur 50 x 50 mm	